
 
 

 

 

Prot. n. Al Direttore SGA - I.C. Roncalli 

Vedi Segnatura SEDE 

 

 

 

 

Oggetto: Determina Rinnovo Servizio REGEL-DIDATTICA – CIG Z9F2E02898 

              Aggr. A03-1 DIDATTICA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

che il D.I. 129 DEL 28/08/2018 Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle             

competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione              

delle stesse; 

Vista l’esigenza di provvedere al rinnovo del servizio REGEL-DIDATTICA PER IL PERIODO            

01/09/2020- 31/08/2021 

Vista l’offerta pervenuta dalla Ditta Karon/Regel di Prato Sesia (NO) in data 03/07/2020; 

 

Valutata vantaggiosa l’offerta stessa per il prezzo riservato alla nostra scuola anche al fine di               

garantire la continuità nell’utilizzo del servizio; 

 

Accertata: la copertura finanziaria del presente provvedimento che sarà imputata           

all’Aggregato A03-1  e.f. 2020 –  conto 3/8/8 utenze e canoni 

 

DETERMINA 

 

il seguente impegno di spesa di 1.050,00 + IVA al 22% per un totale di € 1.281,00                 

per il rinnovo del servizio REGEL-DIDATTICA (Alunni e Certificati, Registri online,           

Comunicazioni scuola-famiglia, Diario online, Esami, Scrutinio online, Pagellini intra         

quadrimestrali, Archivio avanzato, Registro del coordinatore, INVALSI, Registri online -          

Versione Mobile, Registro Pluriclasse, Agenda di Team, Registro Strumento musicale,Registro          

Sostegno) come da offerta. 

 

  

 

 

      Il Dirigente scolastico   

         Cosimo Basile   

Documento firmato digitalmente ai sensi 

 del Codice  dell'Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 



 
 

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 


		2020-08-19T11:27:32+0200
	Cosimo Basile




